р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«,J 7 »  р / 2022 г. №

Об организации педагогической практики
студентов 2 курса магистратуры направления
45.04.02 «Лингвистика»

В соответствии с учебным планом по направлению 45.04.02 Лингвистика и графиком
учебного процесса на 2021/2022 учебный год

1. Провести педагогическую практику студентов 2 курса направления 45.04.02
«Лингвистика» (приложение).

2. Установить сроки проведения практики: с 31.01.2022 г. по 26.03.2022 г.
3. Назначить руководителем практики от Государственного университета «Дубна»

Сагайдак Н.А., Рожкову Е.В.
Назначить руководителями от профильной организации:
Офицерову Ж.Б., МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным
изучением предметов художественно-эстетического цикла»;
Прахову Л.Ю., МОУ лицей №6 имени академика Г.Н.Флерова;
Буздавину Е.Л., МОУ Гуманитарно-эстетическая гимназия № 11 г.Дубна
Юдину А.С., Алексеева М.В. МБОУ «Средняя школа №1 с углубленным
изучением отдельных предметов г.Дубны Московской области».

4 . Назначить ответственными по технике безопасности в период прохождения практики
Сагайдак Н.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Проректор по образовательной деятельности

Разослано: в дело, учебный отдел, ФСГН, кафедра лингвистики

Декан ФСГН Боклагов Е.Н.

Приложение .
к приказу № от ^  2022 г.

Список студентов 2 курса магистратуры направления «Лингвистика», направляемых для
прохождения педагогической практики

Студент Руководитель от
Профильной
организации

Руководитель от
университета

«Дубна»

Место проведения

Кравченко Ю.С. Офицерова Ж.Б. Сагайдак Н.А.

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа №5 с углубленным
изучением предметов

художественно­
эстетического цикла»

Шарапов В.Э. Офицерова Ж.Б. Сагайдак Н.А.

МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа №5 с углубленным
изучением предметов

художественно­
эстетического цикла»

Шикалова К.Г. Юдина А. С. Сагайдак Н.А.

МБОУ «Средняя школа
№1 с углубленным

изучением отдельных
предметов г.Дубны

Московской области»

Шмаров И.О. Юдина А.С. Сагайдак Н.А.

МБОУ «Средняя школа
№1 с углубленным

изучением отдельных
предметов г.Дубны

Московской области»

Попова Д.Е. Алексеева М.В. Сагайдак Н.А.

МБОУ «Средняя школа
№1 с углубленным

изучением отдельных
предметов г.Дубны

Московской области»

Хаптева С. А. Буздавина Е.Л. Сагайдак Н.А.
МОУ Гуманитарно­

эстетическая гимназия №
11 г. Дубна

Малькова А.Г. Буздавина Е.Л. Сагайдак Н.А.
МОУ Гуманитарно­

эстетическая гимназия №
11 г. Дубна

Мокеева А.В. Прахова Л.Ю. Сагайдак Н.А. МОУ лицей №6 имени
академика Г.Н.Флерова

Декан ФСГН Боклагов Е.Н.